МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики»

П Р И К А З

от / Р / / 2016 г. № ^ ^

с.п. Знаменское

I

О проведении мероприятий, приуроченных
ко Дню матери (27 ноября) в образовательных
организациях района

На основании письма администрации Надтеречного муниципального района
от 28.10.2016 года № 7562, в целях привития детям любви, уважения, заботы о
женщине, популяризации семейных ценностей, воспитания доброго отношения к
матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных ко Дню матери (27 ноября)
(Приложение № 1).

2. Руководителям образовательных организаций района провести мероприятия,
посвященные Дню матери.

3. Информацию о проведенных мероприятиях, предоставить в РУО 28 ноября
2016г.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руководителей
образовательных организаций.

5. Контроль исполнения приказа возложипь на ведущего специалиста РУО
Кривицкую О.В.

Начальник ^ И.С. Муцулханов

X
к ш ва

О

к 5
X ш
Э еа о 6
Б
о
d

R S S
(U sa 0 а

1

3S
В Н №
S О.
С о а ш г
S S se ffi
О
X
V г
S а
Я

I

О о с
0 >
ГЦ

1
S

CIh
СЗ Ьй S а: ija
S" (SS
Ж

СП

S
я
OJ с о

со
о §
Ьй я
S п
S

W л ю §
и
§

§ Ж

% ^
W
S

а
С S

.г

о
X к
в

а «
н о ю
о . g

о и 3
Рч

о
0
S
§ н
1
в о »
Он

о >.
к к

W Он ю W о и
ЧО <N
m (N

а

I

(N

« О

a, Ю о
CR S B3 и
(D
>>

a vo w о Д
ЧО (N

(N

И
I g
«
О
p
0
1 s I
ffi ̂  и s

^ I

I s
a, « о »
f g

en

о
0
s 1
о pa о

W s
s oa о
Й
о w к a (D
(U
CI, tr >>

w л Ю w о
к vo (N

(N

о о
ч
§
о а о Ьй >>
CL,

S
« о
я 04 ю о
W 5 и (U
<и сх >>

I ю
| |

^ и

3S S
X и м s
S о
м о «

ю
§ <и о « о

с §

о

л
и
о о ^
« и 0 «
к
1 « п а с

в а Н S
X I

о о
л
§

о м о
а
Он

и о
й о, ю о
W к к 0)
и а,

(Я п S о й

II X S KJ
5 (U о РЭ

о »

о
О
л
§

о м о Ьй
Он

W
§
да о
й а, ю о «

к и

а сг >>

W Он ю W о я
(N

2

I 1

m «
i|
l i

О Н
О

й »
п й
S CQ

CL, CQ
о е
JS <и
§
S
§
О
>>

о,

00

ш о
а а, ю о «
s я и
<и о, tr >>

W D, ю W о и
ЧО CN

S I
Ui s м

л i> О R̂

м
II ё я
S о

с

00

Оч m
о
а .

2 <
к ч о м о
^ я

й ^
СП с

я я о о Т-—1 ^

а Э о о и g и о » я <и о о W W Я 00

о о
(N
я
W
«
о
X

(N

ON

Он
m
о
| <

Н с
М" я
о « « 2 о 3
II
00 Н

« о
Ui о

о

£
о го
г4 т-Н
я
К| Он VD §
я
in (N

С1н
m
о
с
W
S .

я й о я

II
II

я Я о cj
го

3 1) о о о 2 и « о У ^ » « (U
>> 1 >. & о 1 О & W й я

( - Ч

й я
( - Ч

о о
U0
и
W D, ю W о
X чо (N

Он CQ
о и

§ 1=:
^ я Он и

го

О
о
го
я
W

о
X in CM

(N

Оч m
о с

ё ч
я й

1 а о, о
4 X
5 ® 00 <:

С1|
а ^
о X о I

S
X
X
<х

>> о
W

о о

я
а VO W о к U0 (N

ГО

О
О
к ч ̂
к tt о я о
^

Рч

(N

О о
s ^
S
§
я о

Р-,

я о
Й л ю о

(D о, ЕГ

W W
ю ю W « о о я я
ю чо см 1 <N 1
CN (N

S

X
0
т

" i к 5
П
С S й а 3 §
X я
4 'О
5
1 ^ в S ю о О

ко

О
0
к ч ̂
к
1
I CL,

Я 0
1 ю о
W S я

VO

я о л о
(U 0, S
4
я
1 .
5 н о
2 S
а о 00 я

05 Я Я й я о
й о, ю о
W я я (D
О

ч о я &
я
л о 1> «

t4 Я'
S
оа
S р, «
CQ
О

н о
S

S
а 1)
С о
3S
S
В

<D
CQ